



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Stadionkvarter Favrholt Holding ApS
c/o PROPRECO A/S, Rådhusvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 01 85 85

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: e5012dNINSTz252712373

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

David Ernst-Sunne

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stadionkvarter Favholm Holding ApS c/o PROPRECO A/S Rådhusvej 13 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 41 01 85 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	David Ernst-Sunne, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Stadionkvarter Favholm ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.997 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb afbrød en samarbejdspartner de indgåede aftaler om deltagelse i den tilknyttede virksomhed Stadionkvarter Favrholm ApSs udviklingsprojekt Stadionkvarter Favrholm i Hillerød Kommune, og projektet blev på den baggrund stoppet. Ledelsen har på denne baggrund valgt at nedskrive selskabets kapitalandele med 26,1 mio. kr. Selskabet har i den forbindelse indgået ny aftale om udskydelse af tilbagebetaling af investorernes lån til koncernen indtil selskabets ledelse har afklaret, om nogle af koncernens aktiver erhvervet i forbindelse med koncernens projekter i Favrholm kan realiseres.

Det er på denne baggrund, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-100.091	-190
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-35.019.856	-111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.028.531	909
3 Øvrige finansielle omkostninger	-905.754	-644
Resultat før skat	-34.997.170	-36
4 Skat af årets resultat	0	-3
Årets resultat	-34.997.170	-39
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.997.170	-39
Disponeret i alt	-34.997.170	-39



Balance 31. december

Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.945
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	35.311
Anlægsaktiver i alt	0	35.311
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	105.632	108
Tilgodehavender i alt	105.632	108
Likvide beholdninger	1.876	4
Omsætningsaktiver i alt	107.508	112
Aktiver i alt	107.508	35.423



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-35.409.089	-411
Egenkapital i alt	-35.309.089	-311
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	35.376.134	35.706
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.376.134	35.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	25
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	2.963	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.463	28
Gældsforpligtelser i alt	35.416.597	35.734
Passiver i alt	107.508	35.423
1 Usikkerhed om going concern		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-411.919	-311.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.997.170	-34.997.170
	100.000	-35.409.089	-35.309.089



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Efter regnskabsårets udløb afbrød en samarbejdspartner de indgåede aftaler om deltagelse i den tilknyttede virksomhed Stadionkvarter Favrholt ApSs udviklingsprojekt Stadionkvarter Favrholt i Hillerød Kommune, og projektet blev på den baggrund stoppet. Ledelsen har på denne baggrund valgt at nedskrive selskabets kapitalandele med 26,1 mio. kr. Selskabet har i den forbindelse indgået ny aftale om udskydelse af tilbagebetaling af investorernes lån til koncernen indtil selskabets ledelse har afklaret, om nogle af koncernens aktiver erhvervet i forbindelse med koncernens projekter i Favrholt kan realiseres.

Det er på denne baggrund, at ledelsen aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>905.754</u>	<u>644</u>
	<u>905.754</u>	<u>644</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	3
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>3</u>



Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	9.190.368	9.190
Kostpris 31. december 2024	9.190.368	9.190
Nedskrivninger 1. januar 2024	-244.617	-132
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.019.856	-113
Nedskrivninger 31. december 2024	-35.264.473	-245
Modregnet i tilgodehavender	26.074.105	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	26.074.105	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	8.945

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stadionkvarter Favrholm Holding ApS kr.
Stadionkvarter Favrholm ApS, Charlottenlund	1000 %	-27.501.365	-36.447.115	0
		-27.501.365	-36.447.115	0



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.	
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	26.366.165	18.022	
Tilgang i årets løb	1.028.531	8.344	
Afgang i årets løb	-1.320.591	0	
Kostpris 31. december 2024	26.074.105	26.366	
Årets nedskrivninger	-26.074.105	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-26.074.105	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	26.366	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Ansvarlig lånekapital	35.376.134	0	35.376.134
	35.376.134	0	35.376.134

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


